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Código EAN: 
 

8711000485989 

Denominación del 
producto:  
 

Té 
        

Cantidad neta: 
 

 

50 g 
 

Nº unidades por 

envase: 
 

4 cajas x 25 filtros= 100 filtros (de 2g) 

Ingredientes:  
  

 
  

 
Black tea       

   

Menciones 
obligatorias o 
facultativas en la 

etiqueta: 

N/A        

 

 
 

 

Modo de empleo: 

 

100ºC, 2-3 minutos 

   

Condiciones de 
consumo y/o 
conservación: 

 
24 meses / Conservar lugar fresco y seco   
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Información nutricional: 

 
 

 Por 100 gramos 

Valor energético 0 kJ (0 kcal) 

Grasas 0 g 
 de las cuales: saturadas 0 g 

Hidratos de carbono 0 g 
 de los cuales: azúcares 0 g 

Proteínas 0 g 

Sal 0 g 

 

 
 

 

Alérgenos: 
 
Cereales que contengan gluten (es decir, trigo, centeno, cebada, avena, 

espelta, kamut o sus variedades híbridas) y productos derivados 
NO 

Crustáceos y productos a base de crustáceos NO 

Huevos y productos a base de huevo NO 

Pescado y productos a base de pescado NO 

Cacahuetes y productos a base de cacahuetes NO 

Soja y productos a base de soja NO 

Leche y sus derivados (incluida la lactosa) NO 

Frutos de cáscara, es decir, almendras (Amygdalus communis L.), avellanas 

(Corylus avellana), nueces (de nogal) (Juglans regia), anacardos 

(Anacardium occidentale), pacanas [Carya illinoiesis (Wangenh.) K. Koch], 

castañas de Pará (Bertholletia excelsa), pistachos (Pistacia vera), nueces 

macadamia y nueces de Australia (Macadamia ternifolia), y productos 

derivados 

NO 

Apio y productos derivados NO 

Mostaza y productos derivados NO 

Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo NO 

Anhídrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg/kg o 10 

mg/litro expresado como SO2. 

NO 

Altramuces y productos a base de altramuces NO 

Moluscos y productos a base de moluscos NO 
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Datos logísticos: 

 
 

 

 
  


